Y)]OBJ]CTBOI)CHHOCTL Ka4e¢CTBOM 06pa3OBaTeJIl>HOF0 npouecca

Ilo cocmoanuio na 07.07.2023

HaumenoBanue HamnpaBJICHUSA
MOArOTOBKH / CHEeUHAJTBHOCTH

CreneHb y10BJIeTBOPEHHOCTH
00y4aIOIHUXCs KA4eCTBOM
obpa3soBarebHOro npouecca (%)

CreneHb y0BJIETBOPEHHOCTH
npodgeccopcko-
NPenoJaBaTeIbCKOro COCTaBa
Ka4ecTBOM 00pa3oBaTeIbHOro
npouecca (%)

CreneHb y10BJIETBOPEHHOCTH
paboroaareeii kauecTBOM
o0pa3oBareibHOro npouecca (%)

: 4 )
Oo0pazoBaTe/bHbIe IPOrPAMMbI CPEIHEr0 Npog

AJbHOro 00pa

s1 (IPOrpaMMBbI NOATOTOBKH CHEIHATHCTOB CPeHero 38eHa)

40.02.01 IIpaBo n opraHu3anus
CONHATBLHOTO O0eCIeueHus

90,2

90,8

93,3

40.02.03 IIpaBo u cynebHoe
a/IMUHHUCTPHPOBAHHE

92,4

911

93,1

OcHoOBHbIE npocpecmonam;nme oﬁpazosarem,m,le nmporpamMMbl BbICILIET O oﬁpazosaﬂnﬂ = IporpaMmabI ﬁakaﬂanpna'ra

40.03.01 ¥Opucnpyaenmus,
HaIpaBJIeHHOCTD (POQUIIB):
o0mwmii

95,2

86,2

90,3

40.03.01 IOpucnpynaeHuus,
HaTpaBJIEeHHOCTE (TIPOGUIIb):
VHHOBaNMOHHAS IOPUCTIPYACHIIHS

40.03.01 ¥Opucnpyenuus,
HAIpaBJICHHOCTb (IPOGUIIb):
IOpucnpynenuus

93,2

90,7

90,3

40.03.01 ¥OpucnpyeHuus,
HAIpaBJICHHOCTb (IPOGUIIb):
MexayHapoHOE IpaBo U
CPaBHUTEJIbHOEC IIPABOBE/ICHUE

92,3

89,1

95,4

OCHOBHbBIE npocpeccuonam,nue 06pa30BaTeJ’leble IporpaMMbl BbICILIEro 06pa3013amm = IIPOrPpaMMBI ClIeHATHTETA

40.05.01. IIpaBoBoe obecneyeHne
HaIMOHAJIBHON 0E30MacHOCTH,
Cricuaau3anus: rOCy,‘IapCTBeHHO-
TnpaBoBas

90,3

88,4

98,1

40.05.01. TIpaBoBoe obecnieyeHne
HalMOHAJIBHON 6E30MacHOCTH,
criermanmzanus Ne 2
"T'ocynapcTBeHHO-nIpaBoBas”

40.05.04. CynebHas n
MIPOKYPOpPCKast AEATENBHOCTD,
crienpanu3anms: IIpokypopckas
JICATCJILHOCTh

94

10

40.05.04. CynebHas n
MIPOKYPOPCKast AeSITENBHOCTb,
criermanmzamus Ne 2
"[Ipokypopckas nesiTeabHOCTb"

96

11

40.05.30. CyneOHas 9KcrepTH3a,
CreManu3anms: DKOHOMHUECKHE
OKCIIEPTH3bL

90,3

96,4

93,3

12

40.05.30. CynebHas oKcreprH3a,
crenuanuzanus  Ne 4
"DKOHOMHYECKUE IKCIICPTH3bI"

90,2

96

93,3

13

40.05.03 CynebHast skcrepTisa,
crenMaau3anms Ne 5
((PC‘{CBC}Z{‘{CCKHC OKCIIEPTU3BDY

90,1

97,1

96

14

40.05.03 CynebHnas sKkcriepTHsa,
crnenuaausanus «Pe'—leBe}lquKMe
OKCIIEPTHU3bI»

90,2

96,2

96,1

OCcHOBHbIE IPodeccHol

Ha/IbHbIe 00Pa30BaTe/IbHbIE IPOrPAMMBbI BbICILEr0 00pa3oBaHMusl - IPOIrPAMMbl MATHCTPATYPbI

15

38.04.04 T'ocynapcTBeHHOE U
MYHHUIUNAIBHOE YIIPaBICHHE,
HaIpaBJICHHOCTb (POQUIIB):
Maructp rocy1apcTBEHHOTO
YIPaBJICHHS U JIETIOBOTO
aJIMUHUCTPHPOBAHUS

94,4

92,4

90,3

16

38.04.04 T'ocynapcTBeHHOE U
MYHHUIHUNAIBHOE YIIPaBICHHE,
HaIpaBJICHHOCTD (POQUIIB):
ITpoekTHast IEATENBHOCTB B
TOCYJJaPCTBEHHOM YIIPaBICHUH

97

92,4

17

40.04.01 YOpucnpyneHuus,
HaINpaBJIEHHOCTH (IPOGHIIB):
AzBokarypa u MpeCTaBUTEIBCTBO
B Cyle

97




18

40.04.01 ¥OpucnpyzneHuus,
HaINpaBJIEHHOCTH (IPOGHIIB):
HHTeIIeKTyabHbIe IpaBa i
TPaBO HOBBIX TEXHOIOTHIt

91

19

40.04.01 ¥Opucnpyaenmus,
HAIPaBICHHOCTD (POQUIIB):
KopnopaTieHoe npaBo

94,2

93,2

90,2

20

40.04.01 ¥Opucnpyaenmus,
HAIPaBICHHOCTD (POQUIIB):
Maructp Mex1yHapoIHOTO
6usHec-mpaBa (Master of
International Business Law)

96,1

90,7

95,3

21

40.04.01 ¥Opucnpyaenmus,
HAIPaBICHHOCTD (TPOQUIIB):
Memunmnnckoe mpaso (6uonpaso)

96,2

92,4

96,1

22

40.04.01 ¥Opucnpyaenmus,
HAIPaBICHHOCTD (POQUIIB):
MexyHapoaHOE YaCTHOE TPABO U
MEXIyHapOHBIH OH3HEC

94,1

94,8

94,4

23

40.04.01 ¥Opucnpyaenmus,
HAIPaBICHHOCTD (POQUIIB):
ITpaBoBoe obecnieuenne
TOCY/IaPCTBEHHOTO YNPABJICHUS

92,4

90,6

90,1

24

40.04.01. FOpucnpyaeHus.
Hanpasiennocts (poduis):
IIpaBoBOE CONPOBOXKICHUE
OuzHeca (OM3HEC-IpHCT)

94,3

94,4

90

25

40.04.01 ¥Opucnpyaenmus,
HaIpaBJIeHHOCTD (POQUIIB):
IIpoxypopckuii Han30p U ydacTie
HPOKYpOpa B PACCMOTPEHHH JeT
CyaaMu

26

40.04.01 ¥OpucnpyneHuus,
HAIpaBJICHHOCTb (IPOGUIIb):
CrnopTuBHOE IIPaBoO

93,3

90,8

92,4

27

40.04.01. IOpucnpyneHuus,
HaTpaBJIeHHOCTE (TIPOGUIIb):
‘YronoBHOE NpaBo H YTOJIOBHOE
CYJIOPOU3BOICTBO

91,1

92,9

90,4

28

40.04.01 ¥OpucnpyneHuus,
HAIpPaBJICHHOCTD (IPOGUIIb):
DUHAHCOBOE H HATIOTOBOE MPABO

94,6

91,6

92,1

29

40.04.01 IOpucnpynenuus,
HaIpaBJIeHHOCTD (IPOQUIIB):
Indposoe npaso (IT-LAW)

30

40.04.01. IOpucnpyneHnus,
HaTpaBJIeHHOCTD (TIPOGUIIb):
YacTHoe npaBo

31

40.04.01 ¥OpucnpyaeHuus,
HAIpPaBJICHHOCTD (IPOGUIb):
AHTHKOPPYNIMOHHAS
JCATCIIbHOCTh

95,4

92,1

95,1

32

40.04.01 ¥OpucnpygeHuus,
HAIpaBJICHHOCTD (IPOGUIb):
KonkypentHoe
(aHTHMOHOIIOJIBHOE) [IPABO

90,1

93,4

93,2

33

40.04.01 IOpucnpyneHuus,
HaTpaBJIeHHOCTD (TIPOGUIIb):
Hotapunanbnas nesTensHoCTh

94,2

90,4

90,1

34

40.04.01 YOpucnpynenuus,
HaIpaBJICHHOCTb (IPOQUIIB):
ITpaBo HayKH 1 HOBBIX
TEXHOJIOTHI

35

40.04.01 ¥OpucnpyneHuus,
HaIpaBJICHHOCTb (POQUIIB):
IpaBoBoE conpoBoKIEHNE
JIEBEJIONEPCKON JeATeIbHOCTH

94,1

90,7

90,2

36

40.04.01 YOpucnpyneHuus,
HaIpaBJICHHOCTb (POQUIIB):
CrHopTHBHOE MPaBO M
AQHTHIOIIMHIOBOE PETYJIMPOBaHHE

94,4

95,4

92,3

37

40.04.01 IOpucnpyaenuus,
HAIpPaBICHHOCTD (IPOGUIIb):
CyneOHblii topuct

92,2

96,7

90,1

38

40.04.01 KOpucnpyaenuus,
HAIpPaBJICHHOCTD (IPOGUIIb):
DHHAHCOBBIH ¥ HANOTOBbII
KOHCAITHHT

39

40.04.01 IOpucnpynenuus,
HAIpPaBICHHOCTD (IPOGUIb):
DKOJIOTHYECKOE H SHEPIEeTHIECKOE
npaso (OKOITPABO)




